2025 年 9 月 10 日

お客様各位

株式会社 高山グリーンホテル

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2025 年 9 月 12 日（金）より、京王バス株式会社様の高速バス『新宿～飛驒高山

線』の一部便が、当館「高山グリーンホテル」まで延伸されることとなりました。

これにより、東京（新宿）から乗り換えなしで、ホテルの目の前までお越しいただけるよ

うになります。

バスは 13:00 にホテル到着予定ですので、チェックイン前にお荷物を預けて、身軽に高山

市内の散策をお楽しみいただけます。到着後すぐに、午後の時間を有効活用して飛騨高山

観光を満喫ください。

当館へのアクセスがますます便利になる高速バスを、ぜひご利用くださいませ。

【高速バス延伸運行 概要】

• 運行開始日

2025 年 9 月 12 日（金）より

• 対象バス

高速バス『新宿～飛驒高山線』

・新宿高速バスターミナル 7:05 発 → 高山グリーンホテル 13:00 着予定

※道路事情等により、到着時刻が遅れる場合がございます。

• バス停場所

高山グリーンホテル 玄関前（予定）

• ご予約・詳細

ご予約は、便利な WEB 予約サイト「ハイウェイバスドットコム」をご利用くださ

い。

▶ ハイウェイバスドットコムはこちら

   https://www.highwaybus.com/gp/reservation/rsvPlanList?lineId=180

https://www.highwaybus.com/gp/reservation/rsvPlanList?lineId=180